
8 |Zajímavosti 33 |22000033    

Noviny Krajského úřadu Plzeňského kraje vydává Krajský úřad Plzeňského kraje ve vydavatelství Strategic Consulting, s.r.o. vydavatel Jan Čížek (777 311 436), cizek@consultants.cz) šéfredaktor David Hrdina (777 691 126, hrdina@consultants.cz) 
Redakční rada: Bc. Alena Šatrová (377 195 230), Ing. Karel Pokorný, Mgr. Jiří Leščinský, Mgr. Daniela Vošahlíková, Mgr. Daniela Balášová, Ing. Šárka Tomanová DTP Pavel Huml (224 816 821, huml@consultants.cz)

manažer inzerce Jana Jechová (377 322 973, fax 377 322 972, mobil 604 255 458, plzen@consultants.cz) adresa redakce: Husova 29; 301 00 Plzeň, tel./fax: 377 322 972, e-mail: plzen@consultants.cz 
adresa vydavatele: Na Poříčí 8, 110 00 Praha 1, tel: 224 816 821, tel/fax: 224 816 818 distribuce výtisků zdarma tiskne VLTAVA-LABE-PRESS, a. s. náklad 300 000 výtisků ověřen auditorskou společností ABC Registrováno pod číslem MK ČR E 14873

Návštěva prezidenta Václava Klause v Plzeňském kraji

Prezidenta po příjezdu do Plzně přivítal před budovou
krajského úřadu hejtman Petr Zimmermann.

Po návštěvě plzeňské radnice provedl primátor Jiří Šneberger prezidenta historickým centrem města.

Po setkání s představiteli kraje se prezident podepsal do
pamětní knihy.

Prezident musel zdolat 301 schodů na věž plzeňské kated-
rály, aby si prohlédl město z ptačí perspektivy. Prezident si našel čas i na setkání s obyvateli Plzně.

Při návštěvě Klatov zavítal prezidentský pár i na radnici. V Nepomuku si prezident prohlédl také městské muzeum a galerii.
Prezident na vernisáži výstavy Krásy a tajemství ČR Západočeském
muzeu Plzeň.

Prohlídka plzeňského pivovaru, kde se prezident zajímal o jednotlivé pro-
cesy vaření piva.

Jedním z darů, které si prezident z Plzeňského kraje odvezl byl klíč od
hradu Radyně, který hned na místě vyzkoušel.

Před setkáním se studenty gymnázia v Plasích si prezident prohlédl zdejší
klášter.

Další město a podpis do pamětní knihy - tentokrát v Rokycanech.

Prezident zdraví občany Starého Plzence. Procházka večerní Plzní.

Na akademické půdě se prezident cítí jako doma - přednáškový sál Zápa-
dočeské univerzity Plzeň.

I politici byli dětmi.


